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Bilag. 

Lovforslaget sammenholdt med den gældende lov. 

.... Gældende lov. , , 

§ 2. Boligsikring ydes, såfremt den år- 
lige leje (leje eller boligafgift) overstiger det 
grænsebeløb, der efter stk. 3 svarer til 
boligtagerens husstandsindkomst, jfr. § 7. 
Er husstandsindkomsten højere end 40.000 
kr., kan boligsikring ikke ydes. 

Stk..2. 홢 홢 홢 
Stk. 3. Forholdet mellem husstandsind- 

komst, grænsebeløb og den maksimale bolig- 
sikring i procent af lejen fastsættes således: 

Maksimal boligsikring 
i procent af lejen 

Husstands- Grærise- Hus- Hus- Tillæg for S I  . stande stande hvert barn 
indkomst beløb uden : med i husstanden 

' børn 1 barn, ud over l 

0-6.000 300 15 40 20 
7.000 400 15 40 20 
8.000 500 15 40 20 
9.000 600 15 40 20 

10.000 700 15 40 20 
11.000 900 15 39 19,5 
12.000 1.100 15 38, 19 
13.000 1.300 15 37 18,5 
14.000 1.500 15 36 18 
15.000 1.700 15 35 17,5 
16.000 1.900 15 34 17 
17.000 - 2.100 15 33 16,5 
18.000 2.300 15 32 16 : 
19.000 2.500 15 31 -  15,5 
20.000 2.700 15 30 15 

~ 21.000 3.000 14,5 29 14,5 
22.000 3.300 14 28 14 
23.000 3.600 13,5 27 13,5 
24.000 3.900 13 26 홢 ~' 13 
25.000 ' ' ~ ~, ' 4.200 12,5 25 12,5 
26.000 4.500 12 24 12 
27.000 4.800 11,5 23 11,5 
28.000 5.100 11 22' :~'' :, 11 
29.000 - ~ 5.400; 10,5 21 10,5 
30.000 , 5.700 10 20 10 :홢 ' 
31.000 6.000 9,5 19 9,5 
32.000 6.300 ~ ' ~ ''-, ' ~ 9 18 9 
33.000 6.600 8,5 , ~ , 17 8,5 
34.000 6.900 8 16 8 
35.000 7.200 7,5 , ~ 15 7,5 

Lovforslaget. 

§ 2. Boligsikring ydes, såfremt den år- 
lige leje (leje eller boligafgift) overstiger det 
grænsebeløb, der efter stk. 3 svarer til 
boligtagerens husstandsindkomst, jfr. § 7. 
Er husstandsindkomsten højere end 49.000 
kr., kan boligsikring ikke ydés. 

Stk. 2 . - -  
Stk. 3. Forholdet mellem husstandsind- 

komst, grænsebeløb og den maksimale bolig- 
sikring i procent af lejen fastsættes således: 

Maksimal boligsikring 
; i procent af lejen 

Husstands- Grænse- H ssta d e Tillæg for 
indkomst beløb hvert barn 

Kr. 홢 Kr. uden børn i husstanden 

0-6.000 . . .  300 25 ' 20 
7.000 . . .  400 25 20 
8.000 . . .  500 25 ; 20 
9.000 . . .  600 , 25 20 

10.000 . . . ,  '; 700 l l 25 20 
11.000 . . .  900 25 20 
12.000 . . .  1.100 25 19 
13.000 . . .  1.300 25 19 
14.000 . . .  1.500 25 18 
15.000 . . .  1.700' 25' 18 
16.000 . . .  1.900 24 17 
17.000 . . .  2.100 23 17 
18.000 . . .  2.300 22 16 
19.000 . . .  2.500 21 16 
20 .000 . . .  2.700 20 15 
21.000, . . .  3.000 19 15 
22.000 . . .  3.300 18 14 
23.000 . . .  3.600 17 - >: 14 
24.000 . . .  3.900 16 13 
25.000 . . .  4.200 15 13 
26.000 . ; .  4.500 14 12 
27.000 . . .  4.800 13 12 
28.000 5.100 12 11 
29.000 . . .  5.400 11 11 
30.000 . . .  5.700 10 ' :, I l , 10 11 :~ 
31.000 . . .  6.000 l ~ - - ' 10 10 
32.000 . . .  6.300 9 9 
33.000 . . .  6.600 9 9 
34.000 . . .  6.900 8 8 


